Rugărilor de concurs dimpreună cu documentele prescrise să se trimită în termenul deschis subscrisului, iar concurenții pe lângă observarea restricțiilor din Regulamentul pentru parohii să vor înfățișa înaintea alegătorilor pentru a cânta resp. a oficia și a cuvânta și a face cunoștință cu poporul.

Unguraș, 10/23 August 1919.

În conțelegere cu comitetul parohial din **Stărciu**.

Ioil Ghiurițan
adm. protopopesc.

Nr. 366/919 A. d. pp.

(295) 2—3

Concurs

Pentru întregirea posturilor de învățători la școalele confesionale din mai jos însemnatele comune, prin aceasta se publică concurs cu termen de 20 zile dela prima publicare în «Telegraful Român.»